III.) Der Grundeigentümer verpFichtet sich, die nach Maßgabe des zu erlassenden Bebauungsplanes gebildeten

Bauplätze an die von der Gemeinde S auf Grund eines Beschlusses der Gemeindevertretung namhaft gemachten

Käufer zu veräußern, wobei ein Fixpreis von S 1.200,-- - (in Worten Schilling eintausendzweihundert) je m2

Bauplatzfläche vereinbart gilt.

...

IV.) Die Gemeinde S nimmt die VerpFichtungserklärung der Grundeigentümer im Sinne dieses Vertrages, insbesondere

hinsichtlich Punkt III.), zustimmend zur Kenntnis und bekundet ihre Planungsabsicht, in Würdigung derselben den